



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

16 мая 2025 г.

41
№ _____
Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30 «О порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», следующие изменения:

1) в пункте 6 цифры «20» заменить цифрой «5»;

2) в пункте 12:

а) в абзаце первом слова «руководитель администрации Губернатора» заменить словами «первый заместитель Председателя Правительства»;

б) в абзаце третьем слова «предложений исполнительных органов Ульяновской области» заменить словами «предложений возглавляемых Правительством Ульяновской области исполнительных органов Ульяновской области (далее – исполнительные органы Ульяновской области)»;

3) в пункте 15:

а) в абзаце первом слова «1 августа» заменить словами «15 июля»;

б) дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:

«Муниципальное образование, ставшее победителем регионального этапа конкурса в соответствующей номинации, имеет право участвовать в региональном этапе конкурса по этой же номинации не ранее чем через три года.»;

4) в пункте 18 цифры «20» заменить цифрой «1»;

5) пункт 20 после слов «исполнительных органов» дополнить словами «Ульяновской области».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских